O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 153/2020, celebrado com a empresa ADEMIR A 
COSTA - ME, tendo como objeto FORNECIMENTO DE 
GENEROS ALIMENTICIOS EM ATENDIMENTO AO CAPS E 
A RESIDENCIA TERAPEUTICA, conforme solicitação do 
Fundo Municipal de Saúde,  no valor total de R$ 1.010,10 
(Mil e dez reais e dez centavos), tendo prazo de vigência de 
03 (tres)meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 06 de julho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  163/2020

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 163/2020, celebrado com a empresa N. CESAR S. 
GOULART, tendo como objeto FORNECIMENTO DE 
GENEROS ALIMENTICIOS EM ATENDIMENTO AO CAPS E 
A RESIDENCIA TERAPEUTICA, conforme solicitação do 
Fundo Municipal de Saúde,  no valor total de R$ 2.710,32 
(Dois mil setecentos e dez reais e trinta e dois centavos), 
tendo prazo de vigência de 04 (quatro) meses, a partir da data 
de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 14 de julho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO

[...]

MUNICIPAL DE TRANSBORDO, NA 

ESTRADA DO BARRO BRANCO – BAIRRO 

BARRO BRANCO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

ENGTEX CONSTRUÇÃO CIVIL E SERVIÇOS 
EIRELI , com todos os itens, no valor total de R$ 
10.500,00 (Dez mil e Quinhentos reais) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 10.500,00 
(Dez mil e Quinhentos reais) 

Paty do Alferes, 14 de Julho de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL  

PODER EXECUTIVO-PREFEITO:EURICO PINHEIRO 
BERNARDES NETO-VICE PREFEITO: ARLINDO ROSA DE 
AZEVEDO-Chefe de Gabinete:PEDRO PAULO TORRES DE

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

FERRAMENTAS, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PMPA, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- UNISERP COMÉRCIO DE MAQUINAS, 
SERVIÇOS TECNICOS E MANUTENÇÃO 
PREDIAL LTDA-ME, COM TODOS OS ITENS, NO 
VALOR TOTAL DE R$ 298.968,39 (Duzentos e 
noventa e oito mil novecentos e sessenta e oito 
reais e trinta e nove centavos.) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 298.968,39 
(Duzentos e noventa e oito mil novecentos e 
sessenta e oito reais e trinta e nove 
centavos.) 

PATY DO ALFERES, 14 DE JULHO DE 2020 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL  

TERMO DE ADESÃO A SERVIÇO VOLUNTÁRIO 

TERMO DE ADESÃO A SERVIÇO VOLUNTÁRIO QUE 
CELEBRAM O MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, EM